



KOPERASI SERBA USAHA (KSU)

BH : 186/BH/XIII.8/DKUB/X/2015

Kantor : Jl. Cimanuk No 47 Kp Pedes Kelurahan Pataruman Kecamatan
Tarogong Kidul Kabupaten Garut 44151

Faktur

FAKTUR KE : SPPG CARINGIN YAYASAN BAKTI DUA PUTRA
 Nomor Faktur : 0703
 Tanggal : 2025-11-05

No.	Uraian	QTY	Satuan	Harga	Jumlah
1	Beras Putih	215	kg	Rp 15.000	Rp 3.225.000
2	Kunyit	25	kg	Rp 12.000	Rp 300.000
3	Sereh	10	kg	Rp 14.500	Rp 145.000
4	Salam	12	lkat	Rp 12.500	Rp 150.000
5	Telur	17	Krat	Rp 397.500	Rp 6.757.500
6	Garam	10	Pcs 100gr	Rp 2.500	Rp 25.000
7	Royco	1	kg	Rp 40.000	Rp 40.000
8	Minyak	4	Dus	Rp 345.000	Rp 1.380.000
9	Tempe	400	Papan	Rp 5.500	Rp 2.200.000
10	Bawang Putih	20	kg	Rp 34.500	Rp 690.000
11	Bawang Merah	20	kg	Rp 35.000	Rp 700.000
12	Terigu	1	Karung	Rp 275.000	Rp 275.000
13	wortel	120	kg	Rp 13.000	Rp 1.560.000
14	Kol	115	kg	Rp 6.500	Rp 747.500
15	Susu	83	Karton	Rp 96.000	Rp 7.968.000
16	Sari Kacang Hijau 100 ml	7	Dus	Rp 92.000	Rp 644.000
17	Marie Susu	2	Dus	Rp 160.000	Rp 320.000
18	Jeruk Keringan	3	Dus	Rp 400.000	Rp 1.200.000
19	Telur Keringan	3	Krat	Rp 397.500	Rp 1.192.500
20	Sari Gandum	3	Dus	Rp 210.000	Rp 630.000
TOTAL					Rp 30.149.500